О Договоре о функционировании Таможенного союза в рамках многосторонней
торговой системы

Решение Межгосударственного Совета Евразийского экономического сообщества от 19
мая 2011 года № 87
      Межгосударственный Совет Евразийского экономического сообщества (Высший
орган Таможенного союза) на уровне глав правительств решил:
      1. Принять Договор о функционировании Таможенного союза в рамках
м н о г о с т о р о н н е й  т о р г о в о й  с и с т е м ы .
      2. Членам Комиссии Таможенного союза в течение двух недель в рабочем порядке
подписать международный Договор, указанный в  настоящего Решения.пункте 1
      3. Правительствам государств – членов Таможенного союза обеспечить проведение
внутригосударственных процедур, необходимых для вступления в силу
международного Договора, указанного в пункте 1 настоящего Решения.
Члены Межгосударственного Совета:
О т  Р е с п у б л и к и
Беларусь

О т  Р е с п у б л и к и
Казахстан

О т  Р о с с и й с к о й
Федерации

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан